## Notæ et variæ lectiones ad cap. XXXIII Deuteronomii.

vox Hebraica מִצְוָה postulat.

Ibid. 'A., δικάσονται. Σ., ὑπερμαχήσουσιν. Sic Basiliensis. Hic Vulgata sequitur Symmachum.

V. 8. Σ., ἡ τελειότης σου, etc. Ex Latinis Procopii, qui versionem Symmachii in hunc versum exhibet, ut nos protulimus.

V. 10. Ἄλλ., ἐπιθήσει. Basiliensis.

V. 11. Ἄλλ., ἰσχύον. Sic Basiliensis. Coislin. autem, 'A., νῶτον. Et vero Aquila vocem Hebraicam מִצְוָה vertere solet νῶτον. Sic Job xl, 11, Psal. lxxv, 11, Psal. lxxviii, 4.

V. 12. 'A., παστώσει. Θ., σκεπάσει. Sic Basil.

V. 14. Οἱ λοιποί, σελήνης. Ita Coislin. Hos sequitur Vulgata.

V. 15. 'A., ἀρχῆθεν. Σ., ἀρχαίων. Basiliensis.

Ibid. 'A., τραχημάτων τῶν βουνῶν. Σ., ἐπίωρας τῶν βουνῶν. Ex Basiliensi.

V. 16. 'A., ἀφορισμένου ἀδ. etc. Has Aquilæ et Symmachii lectiones profert Basiliensis.

V. 23. Σ., πλητμονὴ εὐδοκίας. Sic codices Regii. — Coislin. Ο΄, δεκτῶν. 'A., εὐδοκίας.

V. 27. Ἄλλ., Θεοῦ ἀπὸ ἀρχῆς. Basiliensis.

TO EBPAIKON.	TO EBPAIKON Ἑλληνικοῖς γράμμασι.	AKYΛAΣ.
1 מערבב מואב הסנה על-פני	1.	1. [Ἐξ ὀμαλῆς Μωάδ.] λαξευτή.
7 וְהָיָה 7 'O δὲ Ἑβρ., τὰ γλωρὰ αὐτοῦ.	7.	7.
8 בערבות מואב 12 לעיני	8. 12.	8. Πρὸς ὀμαλά Μωάδ. 12.
VERSIO HEBRAICI TEXT.	VULGATA LATINA.	AQUILA.
1. Ex planitiibus Moab. Collis. Super facies.	1. De campestribus Moab. Phasga. Contra Jericho.	1. Ex planitie Moab. Excisa.
7. Viror ejus. <i>Heb. int.</i> , viridia ejus.	7. Dentes illius.	7.
8. In campestribus Moab. 12. In oculis.	8. In campestribus Moab. 12. Coram.	8. Ad plana Moab. 12.

Notæ et variæ lectiones ad cap. XXXIV Deuteronomi.

V. 1. 'A., ἐξ ὀμαλῆς Μωάδ. Σ., ἐκ πεδιάδος  
Μωάδ. Vide Num. xxi, 4, ad notam. Ibid. 'A., λαξευτή. Vide Num. xxi, 20. Ibid. 'A.Λ., κατὰ πρόσωπον. Sic Basiliensis.  
V. 7. 'O δὲ Ἑβραῖος, τὰ γλωρὰ αὐτοῦ. Sic Regius  
codex 2240. Aliquot exemplaria habent γελύνια, pro

## N LIBRUM JOSUE ADMONTITIO.

*Lectiones Libri Josue magno numero nobis suppestant Codex Basiliensis ille, de quo frequenter supra illius item ope plerumque ediscitur ex quo vel ex quibus interpretibus prodirent ea quæ in editione LXI interpretum hexapluri asteriscis notabantur. Num etsi ea ut plurimum ex Theodotione desumerentur, ah quando tamen ex aliis quoque, Aquila scilicet, vel Symmacho, vel ex omnibus simul excepta adhibebantur. Præter Basiliensem, subsidio etiam fuerunt sequentes libri manuscripti, ac etiam editi :*

*Codex Regius 1825.  
Cod. Reg. 1872.  
Cod. Reg. 1888.  
Eusebius et Hieronymus de locis Hebraicis.  
Theodoretus, editus anno 1642.*